
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 14^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: lunedì 14 agosto 2017 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 60 0.25.01 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 54 0 50 
 2 66 0.25.06 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 53 0 45 
 3 46 0.25.18 BENEDETTO ERIK U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 MasterA M 52 0 50 
 4 37 0.26.23 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 30 
 5 59 0.26.55 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM45 MasterB M 51 0 50 
 6 48 0.27.56 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 MasterA M 50 0 45 
 7 13 0.28.27 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 MasterC M 49 0 50 
 8 70 0.28.34 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM40 MasterA M 48 0 40 
 9 35 0.28.55 IMBIMBO DOMENICO CUORE GRINTA PASSIONE SM40 MasterA M 47 0 0 
 10 34 0.28.59 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 MasterB M 46 0 45 
 11 73 0.29.15 LOMBARD EZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 MasterB M 45 0 40 
 12 19 0.29.31 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM50 MasterB M 44 0 37 
 13 29 0.29.35 DELL'ACQUA SIMONE RUNCARD 0 MasterA M 43 0 0 
 14 56 0.30.06 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 MasterB M 42 0 34 
 15 45 0.30.11 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 MasterC M 41 0 45 
 16 32 0.30.20 LAVANCHE ANDRE' POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 40 0 40 
 17 10 0.30.23 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF35 MasterA F 16 0 30 
 18 21 0.30.27 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 39 0 37 
 19 22 0.30.44 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 MasterA M 38 0 37 
 20 24 0.30.46 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 MasterB M 37 0 31 
 21 41 0.30.48 DEFRANCESCO ILENIA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF Sen F 15 0 0 
 22 49 0.31.04 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 36 0 34 
 23 54 0.31.08 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 MasterC M 35 0 40 
 24 72 0.31.16 RAPELLI ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 MasterA M 34 0 34 
 25 55 0.31.17 BREDY MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 MasterB M 33 0 29 
 26 44 0.31.19 MANGIARDI FRANCESCANTO CUORE GRINTA PASSIONE SM35 MasterA M 32 0 0 
 27 15 0.31.20 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 MasterB M 31 0 27 
 28 69 0.31.32 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM40 MasterA M 30 0 31 
 29 67 0.31.40 VARONE MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 MasterA M 29 0 29 
 30 11 0.31.49 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 MasterC M 28 0 37 
 31 36 0.32.16 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 MasterD M 27 0 50 
 32 31 0.32.43 PONT MARCELLA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 14 0 30 
 33 58 0.33.13 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 MasterA M 26 0 27 
 34 64 0.33.24 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 MasterC M 25 0 34 
 35 5 0.34.11 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 MasterC M 24 0 31 
 36 16 0.34.53 FORI KATIA CITTADELLA - PARMA SF45 MasterA F 13 0 0 
 37 40 0.34.58 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 12 0 26 
 38 38 0.35.04 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 11 0 26 
 39 3 0.35.18 VILLANESE ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 MasterA M 23 0 25 
 40 63 0.35.23 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 MasterD M 22 0 45 
 41 53 0.35.45 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 MasterC M 21 0 29 
 42 52 0.35.45 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 MasterA M 20 0 23 
 43 27 0.36.04 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 MasterD M 19 0 40 
 44 33 0.36.16 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 MasterB F 10 0 30 
 45 17 0.36.27 ALFIERI NICOLA CITTADELLA - PARMA SM45 MasterB M 18 0 0 
 46 47 0.36.29 FRANZESE FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 MasterB M 17 0 25 
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 14^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: lunedì 14 agosto 2017 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 30 0.36.33 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 MasterC M 16 0 27 
 48 43 0.36.38 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 9 0 22 
 49 4 0.36.46 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 MasterC M 15 0 25 
 50 23 0.36.58 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 MasterD M 14 0 37 
 51 61 0.37.33 CASTELLAN GIULIANO G.P. CARTOTECNICA  SM65 MasterD M 13 0 0 
 52 57 0.37.36 DI GIACOMO ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 MasterB M 12 0 23 
 53 42 0.37.51 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 MasterC M 11 0 23 
 54 6 0.38.12 SEDDA FRANCO US ATL. GUSPINI SM60 MasterC M 10 0 0 
 55 28 0.38.31 BERLIER SILVANO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 MasterB M 9 0 21 
 56 39 0.38.44 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 MasterA M 8 0 21 
 57 18 0.39.05 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 MasterD M 7 0 34 
 58 68 0.42.00 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 8 0 22 
 59 14 0.43.07 GIORGETTI ERIKA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 7 0 19 
 60 50 0.43.09 FERRARI FERDINANDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 MasterC M 6 0 21 
 61 26 0.44.29 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF60 MasterB F 6 0 26 
 62 1 0.46.36 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 MasterC M 5 0 19 
 63 62 0.46.40 CECCARINI GIORGIO PODISTI LIVORNESI SM55 MasterC M 4 0 0 
 64 12 0.47.33 SODDU ANNA RITA US ATL. GUSPINI SF55 MasterB F 5 0 0 
 65 74 0.48.31 BUDAU MARIA G.P. CARTOTECNICA  SF55 MasterB F 4 0 0 
 66 71 0.49.05 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 3 0 19 
 67 51 0.49.19 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 MasterA F 2 0 16 
 68 7 0.52.26 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 MasterD M 3 0 31 
 69 8 0.54.30 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 MasterD M 2 0 29 
 70 25 0.54.30 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 1 0 22 
 71 9 1.23.39 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM70 MasterD M 1 0 27 
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 14^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: lunedì 14 agosto 2017 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 EsoA M Km. 1 
 1 48 0.03.45 FLORIO SIMONE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 1 0 30 

 EsoA F Km. 1 
 1 49 0.03.33 DUCLAIR ISOLDE  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EF 1 0 30 

 Rag M Km. 1,5 
 1 45 0.04.40 LOTTO DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO RM 7 0 30 
 2 47 0.04.41 BAGNOD YAEL U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 6 0 26 
 3 40 0.04.49 PACCHIODI PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 5 0 22 
 4 44 0.04.57 COLLATIN GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO RM 4 0 19 
 5 41 0.05.01 LOMBARD EFREM A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 3 0 16 
 6 42 0.05.02 DELLA SCHIAVA ITHAN POL. DIL. SANT'ORSO RM 2 0 14 
 7 46 0.05.05 TURINO ALESSIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RM 1 0 12 

 Rag F Km. 1,5 
 1 43 0.06.19 PARIS SILVIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RF 1 0 30 

 Cad M Km. 2,5 
 1 36 0.11.55 VILLANESE JEAN XAVIER U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 2 0 30 
 2 35 0.12.43 PETITJACQUES JULIEN TEAM GAL SPORT CM 1 0 26 

 Cad F Km. 2,5 
 1 38 0.12.15 VICARI AXELLE POL. DIL. SANT'ORSO CF 3 0 30 
 2 37 0.12.41 SEGOR LAURA POL. DIL. SANT'ORSO CF 2 0 26 
 3 39 0.12.43 OLLIER ALINE POL. DIL. SANT'ORSO CF 1 0 22 

 All M Km. 5 
 1 32 0.25.47 GHINA MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 30 
 2 34 0.26.43 BARAVEX IVAN POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 26 
 3 33 0.28.23 GIOVANETTO NICCOLO' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 1 0 22 

 All F Km. 5 
 1 31 0.31.46 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 1 0 30 

 Jun M Km. 5,825 
 1 37 0.26.23 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 30 

 Jun F Km. 5 
 1 30 0.33.36 TRASINO ANNA  A.S.D. ATL. A. CALVESI JF 2 0 30 
 2 28 0.38.31 GLAREY REBECCA A.S.D. ATL. A. CALVESI JF 1 0 26 

 Sen F Km. 5,825 
 1 41 0.30.48 DEFRANCESCO ILENIA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF 15 0 0 
 2 31 0.32.43 PONT MARCELLA POL. DIL. SANT'ORSO SF 14 0 30 
 3 40 0.34.58 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 0 26 
 4 68 0.42.00 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 8 0 22 
 5 14 0.43.07 GIORGETTI ERIKA POL. DIL. SANT'ORSO SF 7 0 19 

 MasterA F Km. 5,825 
 1 10 0.30.23 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF35 16 0 30 
 2 16 0.34.53 FORI KATIA CITTADELLA - PARMA SF45 13 0 0 
 3 38 0.35.04 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 11 0 26 
 4 43 0.36.38 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 9 0 22 
 5 71 0.49.05 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 3 0 19 
 6 51 0.49.19 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 2 0 16 

 MasterB F Km. 5,825 
 1 33 0.36.16 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 10 0 30 
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 14^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: lunedì 14 agosto 2017 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 26 0.44.29 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF60 6 0 26 
 3 12 0.47.33 SODDU ANNA RITA US ATL. GUSPINI SF55 5 0 0 
 4 74 0.48.31 BUDAU MARIA G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE SF55 4 0 0 
 5 25 0.54.30 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 1 0 22 

 Sen M Km. 5,825 
 1 60 0.25.01 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 54 0 50 
 2 66 0.25.06 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 53 0 45 
 3 32 0.30.20 LAVANCHE ANDRE' POL. DIL. SANT'ORSO SM 40 0 40 
 4 21 0.30.27 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 39 0 37 
 5 49 0.31.04 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 36 0 34 

 MasterA M Km. 5,825 
 1 46 0.25.18 BENEDETTO ERIK U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 52 0 50 
 2 48 0.27.56 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 50 0 45 
 3 70 0.28.34 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM40 48 0 40 
 4 35 0.28.55 IMBIMBO DOMENICO CUORE GRINTA PASSIONE SM40 47 0 0 
 5 29 0.29.35 DELL'ACQUA SIMONE RUNCARD 0 43 0 0 
 6 22 0.30.44 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 38 0 37 
 7 72 0.31.16 RAPELLI ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 34 0 34 
 8 44 0.31.19 MANGIARDI FRANCESCANTO CUORE GRINTA PASSIONE SM35 32 0 0 
 9 69 0.31.32 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM40 30 0 31 
 10 67 0.31.40 VARONE MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 29 0 29 
 11 58 0.33.13 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 26 0 27 
 12 3 0.35.18 VILLANESE ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 23 0 25 
 13 52 0.35.45 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 20 0 23 
 14 39 0.38.44 BONIFACE REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 8 0 21 

 MasterB M Km. 5,825 
 1 59 0.26.55 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM45 51 0 50 
 2 34 0.28.59 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 46 0 45 
 3 73 0.29.15 LOMBARD EZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 45 0 40 
 4 19 0.29.31 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM50 44 0 37 
 5 56 0.30.06 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 42 0 34 
 6 24 0.30.46 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 37 0 31 
 7 55 0.31.17 BREDY MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 33 0 29 
 8 15 0.31.20 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 31 0 27 
 9 17 0.36.27 ALFIERI NICOLA CITTADELLA - PARMA SM45 18 0 0 
 10 47 0.36.29 FRANZESE FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 17 0 25 
 11 57 0.37.36 DI GIACOMO ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 12 0 23 
 12 28 0.38.31 BERLIER SILVANO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 9 0 21 

 MasterC M Km. 5,825 
 1 13 0.28.27 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 49 0 50 
 2 45 0.30.11 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 41 0 45 
 3 54 0.31.08 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 35 0 40 
 4 11 0.31.49 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 28 0 37 
 5 64 0.33.24 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 25 0 34 
 6 5 0.34.11 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 24 0 31 
 7 53 0.35.45 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 21 0 29 
 8 30 0.36.33 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 16 0 27 
 9 4 0.36.46 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 15 0 25 
 10 42 0.37.51 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 11 0 23 
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 14^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: lunedì 14 agosto 2017 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 11 6 0.38.12 SEDDA FRANCO US ATL. GUSPINI SM60 10 0 0 
 12 50 0.43.09 FERRARI FERDINANDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 6 0 21 
 13 1 0.46.36 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 5 0 19 
 14 62 0.46.40 CECCARINI GIORGIO PODISTI LIVORNESI SM55 4 0 0 

 MasterD M Km. 5,825 
 1 36 0.32.16 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 27 0 50 
 2 63 0.35.23 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 22 0 45 
 3 27 0.36.04 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 19 0 40 
 4 23 0.36.58 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 14 0 37 
 5 61 0.37.33 CASTELLAN GIULIANO G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE SM65 13 0 0 
 6 18 0.39.05 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 7 0 34 
 7 7 0.52.26 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 3 0 31 
 8 8 0.54.30 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 2 0 29 
 9 9 1.23.39 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM70 1 0 27 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 2 NP RONC PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO 
 2 29 NA LOCATELLI ELEONORA A.S.D. ATL. A. CALVESI 
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 14^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: lunedì 14 agosto 2017 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 400 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 281 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 166 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 109 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 106 
 6 CUORE GRINTA PASSIONE 79 
 7 TEAM GAL SPORT 51 
 8 RUNCARD 43 
 9 CITTADELLA - PARMA 18 
 10 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE 13 
 11 US ATL. GUSPINI 10 
 12 PODISTI LIVORNESI 4 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 53 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 16 
 3 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 15 
 4 CITTADELLA - PARMA 13 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 10 
 7 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 7 
 8 US ATL. GUSPINI 5 
 9 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE 4 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 16 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 6 TEAM GAL SPORT 1 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 6 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
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 14^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: lunedì 14 agosto 2017 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 4 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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 14^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: lunedì 14 agosto 2017 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 6 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
 TEAM GAL SPORT 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 29 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 7 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 6 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 TEAM GAL SPORT 1 
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